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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL CHABEAU Thierry WÜ SC Korb 1974 L M 1.9999 115911 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975 L M 1.9999 57446 ja

BAUER Stefan WÜ SC Korb 1972 R M 1.9999 109633 ja

BINDER Achim WÜ MTV Stuttgart 1972 R M 1.9999 115514 ja

EGER Heiko WÜ SC Korb 1968 R M 1.9999 112758 ja

GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952 R M 1.9999 60326 ja

KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1964 R M 1.9999 62446 ja

OPITZ André WÜ FC TuS Stuttgart 1966 R M 1.9999 92961 ja

TRAPP Florian WÜ SC Korb 1970 R M 1.9999 115845 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BAUER Stefan WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 BEL CHABEAU Thierry WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER OPITZ André WÜ FC TuS Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 GER TRAPP Florian WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 0.0 GER EGER Heiko WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb M ja

T 9 000 GER BINDER Achim WÜ MTV Stuttgart M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Öttl, Christian - Ausrichter, Fechterschaft SC Korb
Trautwein, Eberhard - Bezirksfechtwart Neckar/Fils

Vogel, Achim - Bezirksfechtwart Stuttgart
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.09. 18:54

9 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.09. 18:54

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KREIKENBOHM Uwe GER SC Korb 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
TRAPP Florian GER SC Korb 2 D0 V5 D1 D4 1 10 16 0.250 -6 4.
OPITZ André GER FC TuS Stuttgart 3 D4 D1 D2 D3 0 10 20 0.000 -10 5.
BAUER Stefan GER SC Korb 4 D2 V5 V5 D4 2 16 13 0.500 3 3.
BINDER Achim GER MTV Stuttgart 5 D2 V5 V5 V5 3 17 16 0.750 1 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
CHABEAU Thierry BEL SC Korb 1 D2 V5 V5 2 12 11 0.667 1 2.
BAIR Stephan GER PSV Stuttgart 2 V5 D4 V5 2 14 8 0.667 6 1.
GROßSTÜCK Thomas GER VFL Kirchheim 3 D3 V5 D1 1 9 14 0.333 -5 4.
EGER Heiko GER SC Korb 4 D3 D1 V5 1 9 11 0.333 -2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KREIKENBOHM Uwe SC Korb 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER BINDER Achim MTV Stuttgart 3 4 17 16 0.750 1 Q

3 GER BAIR Stephan PSV Stuttgart 2 3 14 8 0.667 6 Q

4 BEL CHABEAU Thierry SC Korb 2 3 12 11 0.667 1 Q

5 GER BAUER Stefan SC Korb 2 4 16 13 0.500 3 Q

6 GER EGER Heiko SC Korb 1 3 9 11 0.333 -2 Q

7 GER GROßSTÜCK Thomas VFL Kirchheim 1 3 9 14 0.333 -5 Q

8 GER TRAPP Florian SC Korb 1 4 10 16 0.250 -6 Q

9 GER OPITZ André FC TuS Stuttgart 0 4 10 20 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 4 4 20 8 1.000 12

2 GER BINDER Achim WÜ MTV Stuttgart 3 4 17 16 0.750 1

3 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 2 3 14 8 0.667 6

4 BEL CHABEAU Thierry WÜ SC Korb 2 3 12 11 0.667 1

5 GER BAUER Stefan WÜ SC Korb 2 4 16 13 0.500 3

6 GER EGER Heiko WÜ SC Korb 1 3 9 11 0.333 -2

7 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1 3 9 14 0.333 -5

8 GER TRAPP Florian WÜ SC Korb 1 4 10 16 0.250 -6

9 GER OPITZ André WÜ FC TuS Stuttgart 0 4 10 20 0.000 -10
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KREIKENBOHM Uwe
WÜ SC Korb

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
OPITZ André
WÜ FC TuS Stuttgart

GER V 10

8
TRAPP Florian
WÜ SC Korb

GER D 7

 

 

5
BAUER Stefan
WÜ SC Korb

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
CHABEAU Thierry
WÜ SC Korb

BEL

 

 

3
BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
EGER Heiko
WÜ SC Korb

GER

 

 

7
GROßSTÜCK Thomas
WÜ VFL Kirchheim

GER

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
BINDER Achim
WÜ MTV Stuttgart

GER

 

Bahn

KREIKENBOHM Uwe
WÜ SC Korb

GER V 10

OPITZ André (9)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER D 3

Bahn

BAUER Stefan
WÜ SC Korb

GER V 10

CHABEAU Thierry
WÜ SC Korb

BEL D 4

Bahn

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

EGER Heiko
WÜ SC Korb

GER D 3

Bahn

GROßSTÜCK Thomas
WÜ VFL Kirchheim

GER V 10

BINDER Achim
WÜ MTV Stuttgart

GER D 5

Bahn

KREIKENBOHM Uwe
WÜ SC Korb

GER V 10

BAUER Stefan (5)
WÜ SC Korb

GER D 3

Bahn

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

GROßSTÜCK Thomas (7)
WÜ VFL Kirchheim

GER D 4

Bahn

KREIKENBOHM Uwe
WÜ SC Korb

GER D 3

BAIR Stephan (3)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

2 GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1964

3 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952

3 GER BAUER Stefan WÜ SC Korb 1972

8er Tableau

5 GER BINDER Achim WÜ MTV Stuttgart 1972

6 BEL CHABEAU Thierry WÜ SC Korb 1974

7 GER EGER Heiko WÜ SC Korb 1968

8 GER OPITZ André WÜ FC TuS Stuttgart 1966

16er Tableau

9 GER TRAPP Florian WÜ SC Korb 1970
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER E HIPPOLD Patrick 0 0 0

E ROMER Klaus 0 0 0

D D LECHNER Oliver 0 0 0

CN CN E ZIEGLER Udo 0 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

UKR D ASEYEVA Yuliya 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

Silber GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1964

Bronze GER BAUER Stefan WÜ SC Korb 1972

Bronze GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952


